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Kluby sportowe czekają na decyzję dotyczącą kwot miejskiego, finansowego wsparcia. (fot. Adam Michalski)

Poznaliśmy skład komisji, która zajmie się rozpatrywaniem wniosków stowarzyszeń
sportowych o finansowe wsparcie na 2020 rok. Do podziału jest 1 920 000 złotych.

Przewodniczącym komisji w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej jest Jarosław
Chęcielewski, zastępca prezydenta odpowiedzialny za sport w mieście.

Członkami komisji są: Edyta Cieślak − Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw
Społecznych, Agnieszka Janiak − Zastępca Naczelnika Wydziału Pozyskiwania Zewnętrznych
Środków Finansowych, Karol Rzepecki − Wicedyrektor Zespołu Sportowych Szkół
Ogólnokształcących w Skierniewicach, Joanna Kuśmierczyk − Wydział Rozwoju Gospodarczego,
Sportu i Spraw Społecznych, Marta Denisiuk − Wydział Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw
Społecznych.

Kluby sportowe po rozliczeniu dotacji na 2019 rok, do 16 stycznia 2020 miały czas by złożyć wnioski



o miejskie wsparcie na najbliższych 12 miesięcy.

− Zgodnie z zarządzeniem komisja ma 30 dni na rozpatrzenie wniosków i publikację rezultatów
obrad − mówi Edyta Cieślak, Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw
Społecznych.

Efekty prac komisji zatwierdzi prezydent miasta. Wszystko wskazuje na to, że kwoty finansowego
wsparcia klubów i stowarzyszeń sportowych na 2020 rok poznamy najpóźniej w połowie lutego.

Wzorem minionego roku kluby mogą ubiegać się o dotacje na dwóch polach. Na wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci do 10 roku życia i powyżej 10 roku życia.

W pierwszym przypadku przewidziana kwota wsparcia to 420 000 złotych, w drugim 1 500 000
złotych.

Ponadto miasto ogłosiło także konkurs, w którym o wsparcie finansowe w zakresie sportu mogą
ubiegać się organizacje pozarządowe, w statutach których jednym z zadań jest wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Do podziału jest 80 000 złotych.

Warto przypomnieć, iż w budżecie na 2019 rok na sport przewidziano rekordową do tej pory sumę 2
milionów złotych (dla porównania w 2014 roku pula przeznaczona na sportowe wsparcie wynosiła 1
250 000 złotych).

W 2019 roku z miejskiego, finansowego wsparcia najbardziej cieszono się w klubach piłkarskich.
Unia, Non-Profit Spółka Z o.o. otrzymała 600 tys. złotych. Na konto MLKS Widok wpłynęło 245 tys.,
MMKS Wojownik otrzymał 220 tys. Dla porównania w 2018 roku największą kwotę wsparcia 225 tys.
otrzymała Unia Skierniewice, drugi MLKS Widok 178 tys., trzeci MMKS Wojownik 140 tys.
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